
Администрация Сладковского сельского поселения 

Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 г. №25

с. Сладковское

О проведении в Сладковском сельском поселении Слободо-Туринского 
муниципального района первенства Сладковского сельского поселения 

по хоккею с шайбой посвященного Дню защитника Отечества.

В целях развития и пропаганды физической культуры и спорта в 
Сладковском сельском поселении популяризации и дальнейшего развития 
игры хоккей с шайбой, повышения спортивного мастерства, Администрация 
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках месячника защитников Отечества провести первенство 
Сладковского сельского поселения по хоккею с шайбой.

2. Утвердить положение о проведении первенства Сладковского сельского 
поселения по хоккею с шайбой (приложение № 1).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.



сложение № l
новлению № 25 

.2019 г.
Сладковского 
ого поселения 

Л.П.Фефелова. 
евраля 2019 года

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении первенства Сладковского сельского поселения по хоккею 

с шайбой среди мужских команд посвященного 
Дню защитника Отечества

Цели и задачи

- Привлечение жителей Сладковского сельского поселения к игровым 

видам спорта.

- Пропаганда здорового образа жизни жителей сельского поселения.

- Повышение уровня спортивного мастерства участников соревнований.

- Выявление сильнейших команд и спортсменов сельского поселения.

Время и место проведения

Соревнования проводятся: 

с. Сладковское - хоккейный корт МАОУ «Сладковской СОШ», 

23 февраля 2018 г.

Начало соревнований в 14-00.

Руководство проведением соревнований

Общее руководство проведением спортивного соревнования 

осуществляет заместитель Главы администрации Сладковского сельского 

поселения А.Н. Незаконнорожденных.



Участники соревнований

К участию в соревнованиях допускаются мужчины и юноши, 

проживающие в Сладковском сельском поселении, прошедшие 

предварительную подготовку и имеющие допуск врача, а так же защитную 

форму хоккеиста.

Программа соревнований

В соревнованиях принимают участие команды подавшие заявку до 11-30

22.02.2019 года.

Численность каждой хоккейной команды -  не менее 5чел. + вратарь.

Очередность проведения игр определяется в день соревнований, после 

регистрации команд методом жеребьевки.

За победу команде присуждается 2 очка, проигрыш -  0 , ничья - 1.

Победитель определяется по сумме набранных очков, при одинаковом 

количестве очков определение проводится по числу заброшенных и 

пропущенных шайб.

Награждение участников соревнований

Команды, занявшие призовые места награждаются дипломами 

Сладковского сельского поселения и денежными призами.


